
Obsah

I.
Opožděný reportér ,9
PF 1987 ’ 11

* * * (Až budem jednou spolu sami) 12
* * * (Vyvrtám díru v lodi vína) 13

* * * (Zub času zalit do olova) 14
* * * (Udržet moc je relativně levné) 15

/

II. ‘ /
* * * (Když v listopadu říjen skví se) 19

*** (Zdola nic není) i 20
* * * (Očima kráčím Braniborskou branou) 21

* * * (Co říci к únoru) 22
* * * (Je zase březen) 24
*** (Je duben) 26

*** (Je teskný večer) 29

III.
*** (Vltava mlčí) 33
Jupí jupí cupity dupy III 35
* * * (Na stole přehled lokálního tisku) 37

Dvacet • 38
* * * (Západem cloumá nejistota) 40

* * * (Zas padá listí na trávníky hrobů) 41

PF 1989 -  42
* * * (Vše jenom proto, že jsem v nouzi) 43



IV.
* * * (Na zmrzlé vodě černá guma puků) 47
*** (Dole ze zálivu) — 48

* * * (Obušky v davu mnohohlavém) 49
* * * (Je zase květen) / 51
Limericky 52
Lot 54
*** (Už zase prší) 57

V.
Noviny 61
* * * (Je věru těžké kráčet v zákrytu) 63

* * * (Evropan Miška poznamenal skromně) 64
Září 66

* * * (Padají květy pod kopyta koně) 67
Bludiště . 68
Braniboři v Čechách, 70

Bacil -  73
PF 1990 . ' 75
* * * (Nevěř, Vašku, na proslovy) 76
Sametové jaro 77

Kádrují mě -— ' 7 8
Kandidují ' 80
Timur a jeho parta 82
* * * (Do nudlí zírá Miró, Chagall, Dali) 84



VI.
*** (Před útěkem na Fidži) в7

* * * (Dostal jsem dopis z Horní Branné) 88
PF 1991 91
* * * (Teď už máme, co jsme chtěli) 92

* * * (Dud duj duj dešuduj) 93
*** (Nedaleko Temešváru) 93
Od Čadce k Dunaju 94

Idyla ’ ;  95
Monology 96
JanoŠik í 98

Smečka , ___  99
Pochyby 101

Ediční poznámka 114


